
1 |  

static control made  Easy!

Nepřetržitý výzkum a inovace vedly k vývoji kompaktní antistatické
tyče s napájecím napětím 24 V DC.

Antistatická tyč EasION IQ 4.0 vyniká mimořádným výkonem a
jedinečnými vlastnostmi. Toto zařízení překoná ve výkonnosti
všechny antistatické tyče pracující se střídavým napětím, která jsou
aktuálně na trhu.

Robustní antistatická tyč EasION IQ 4.0 se zesíleným profilem
nabízí vynikající odolnost proti poškození při náhodné deformaci. 
Toto zařízení má integrovaný zdroj vysokého napětí a vyžaduje
pouze nízkonapěťový vstup 24 V DC. Je vybaveno standardním
konektorem M12 pro vstup 24V DC. Emitační hroty jsou bezpečné
na dotyk.

Kontrolka LED indikuje, zda antistatická tyč funguje správně, nebo 
byla detekována chyba. Na konektoru je k dispozici další
signalizace ON/OFF a signál indikující, že je provoz OK. Zařízení 
má lehce zaoblené hrany a krytí IP66 umožňující snadnou údržbu. 
Univerzální montážní držáky umožňují různé možnosti montáže.

www.simco-ion.nl  |  Static elimination |  Anti-static bars  |  EasION IQ 4.0

EasION IQ 4.0

Specifikace produktu 

 Total length = Effective length + 45 

 15  Effective length = (n - 1) x 30 

 30 

 2
3,

6 

 44,3 

EasION IQ 4.0 standard

Eliminace statické elektřiny
Antistatické tyče

Obchodní zastoupení:
LONTECH - surface treatment, s.r.o. 
e-mail: lontech@lontech.cz
www.lontech.cz

Výrobce:
Firma Simco-ION
https://www.simco-ion.co.uk/

EasION R IQ 4.0 (zadní výstup)

Antistatická tyč EasION IQ 4.0 má pracovní rozsah od 50 mm 
do 500 mm. Vyrábí se v efektivních délkách od 300 mm do 
4920 mm, v krocích po 60 mm.

Antistatická tyč EasION IQ 4.0 může být použita buď samostatně, 
nebo ji lze připojit k IQ Manager 2.0.



2 |  

Vlastnosti

Univerzální montážní držáky

Pracovní dosah

Materiál Vyztužený plast

Emitační hroty Wolfram

Přívodní kabel Nízkonapěťový

Konektor Standardní konektor M12

Váha 1,32 kg/m

Okolní teplota

Použití Průmyslové

Napájecí napětí 24 V DC, <1,0 A

Krytí IP66

Napájecí zdroj Integrovaný, 24 V DC

Indikace LED

I/0 Signály Dálkové ovládání ON/OFF; 10-30 V DC,
provoz OK; napájení - 1 V. Max. 50 mA

Možnosti Stolní napájecí zdroj (100 - 240 V / 24 V)
Napájecí zdroj lišta DIN (100 - 240 V / 24 V)

www.simco-ion.nl  |  Static elimination |  Anti-static bars  |  EasION IQ 4.0

modrá 

žlutá/zelená nebo šedá

hnědá 

černá 

modrá (GND) 

žlutá/zelená nebo šedá

hnědá 

černá 

bílá bílá 

Zapojení

Technické specifikace

Eliminace statické elektřiny |  Anti-statické tyče  |  EasION IQ 4.0

+      Vestavěný vysokonapěťový napájecí zdroj, vstupní napětí 24 V DC

+      Standardní konektor M12, rovný nebo pravoúhlý

+      Navrženo pro průmyslové použití a snadné čištění (krytí IP66)

+      Emitační hroty bezpečné na dotyk

+      Univerzální montážní držáky

+      Kompatibilní s IQ Manager 2.0 

50 - 500 mm

0-55 °C




